Câmara Municipal de Anchieta
p:stado do espírito santo

INDICAÇÃO N° 217/00
Em, 06 dezembro de 2000.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao
final firmado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que agilize junto ao setor competente da
municipalidade, para que toda a cidade de Anchieta, especialmente a praça
principal, seja ornamentada com enfeites de natal, embelezando ainda mais
nossa cidade nesta época tão bonita do ano.

Sala das sessões, 06 de dezembro de 2000.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Sainarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS